TPS防爆型拉绳开关TPS防爆型拉绳开关
安全⻔闩
与⻔控系统
安全
光栅
双⼿控制
与停⽌控件
安全

产品型号
TPS1-2C
订货号
LOT11305101001
TPS1-2C2O LOT10316101002
缆绳套件型号说明
TPS
拉绳开关系列 缆绳跨度：
005:5⽶
010:10⽶
015:15⽶
005− 1
安装⽅式：
1：⼀端拉绳开关
2：两端拉绳开关
AP
套件 020:20⽶
030:30⽶
050:50⽶
075:75⽶
⼯作特性
防爆型，两路常闭
防爆型，两路常闭，两路常开
名称
M4锁扣
序号 型号
⽺⻆螺⺟
1
收紧器
2
Ø14拉⼒弹簧
3
Ø4红⾊缆绳※
4
※红⾊缆绳可选尺⼨：5m/10m/15m/20m/30m/50m/75m（最⼤可选购200m，需定制）
订货号
5
拉绳开关配件选型
图⽚
M16X1.5⾦属防爆电缆接头 AE-16015 LOT40212201004
6
备注
TPS1（防爆型）拉绳开关必须
使⽤⾦属防爆电缆接头
TPS-CPK10 LOT40209101052
TPS-CPK03 LOT10102101009
TPS-CPK02 LOT10102101006
TPS-CPK01 LOT10102101007
TPS-RP005 LOT408011010015⽶
10⽶ TPS-RP010 LOT40801101002
15⽶ TPS-RP015
20⽶ TPS-RP020 LOT40801101004
30⽶ TPS-RP030 LOT40801101005
50⽶ TPS-RP050
75⽶ TPS-RP075 LOT40801101008
LOT40801101003
LOT40801101007
TPS1防爆型拉绳开关
F-23 F-24
拉绳开关轨道滑轮套件 TPS-CPK05 LOT101011020157 带转⻆安装需使⽤轨道滑轮套件
安全知识

08：∅8缆绳
套件清单
套件名称 型号 订货号
5⽶∅4缆绳（⼀端拉绳）套件
锁扣 ⽺⻆螺⺟ 收紧器 拉⼒弹簧 红⾊缆绳
TPS-AP0410054 3 1 1 5⽶ LOT10101102001
10⽶∅4缆绳（⼀端拉绳）套件 4 6 1 1 10⽶ LOT10101102002TPS-AP041010
15⽶∅4缆绳（⼀端拉绳）套件 4 8 1 1 15⽶ LOT10101102003TPS-AP041015
20⽶∅4缆绳（⼀端拉绳）套件 4 10 1 1 20⽶ LOT10101102004TPS-AP041020
30⽶∅4缆绳（⼀端拉绳）套件 4 14 1 1 30⽶ LOT10101102005TPS-AP041030
50⽶∅4缆绳（⼀端拉绳）套件 4 22 1 1 50⽶ LOT10101102006TPS-AP041050
75⽶∅4缆绳（⼀端拉绳）套件 4 32 1 1 75⽶ LOT10101102007TPS-AP041075
5⽶∅4缆绳（两端拉绳）套件 TPS-AP0420054 3 1 / 5⽶ LOT10101102008
10⽶∅4缆绳（两端拉绳）套件 4 6 1 / 10⽶ LOT10101102009TPS-AP042010
15⽶∅4缆绳（两端拉绳）套件 4 8 1 / 15⽶ LOT10101102010TPS-AP042015
20⽶∅4缆绳（两端拉绳）套件 4 10 1 / 20⽶ LOT10101102011TPS-AP042020
30⽶∅4缆绳（两端拉绳）套件 4 14 1 / 30⽶ LOT10101102012TPS-AP042030
50⽶∅4缆绳（两端拉绳）套件 4 22 1 / 50⽶ LOT10101102013TPS-AP042050
75⽶∅4缆绳（两端拉绳）套件 4 32 1 / 75⽶ LOT10101102014TPS-AP042075
5⽶∅8缆绳（⼀端拉绳）套件 TPS-AP0810054 3 1 1 5⽶ LOT10101102016
10⽶∅8缆绳（⼀端拉绳）套件 4 6 1 1 10⽶ LOT10101102017TPS-AP081010
15⽶∅8缆绳（⼀端拉绳）套件 4 8 1 1 15⽶ LOT10101102018TPS-AP081015
20⽶∅8缆绳（⼀端拉绳）套件 4 10 1 1 20⽶ LOT10101102019TPS-AP081020
30⽶∅8缆绳（⼀端拉绳）套件 4 14 1 1 30⽶ LOT10101102020TPS-AP081030
50⽶∅8缆绳（⼀端拉绳）套件 4 22 1 1 50⽶ LOT10101102021TPS-AP081050
75⽶∅8缆绳（⼀端拉绳）套件 4 32 1 1 75⽶ LOT10101102022TPS-AP081075
5⽶∅8缆绳（两端拉绳）套件 TPS-AP0820054 3 1 / 5⽶ LOT10101102023
10⽶∅8缆绳（两端拉绳）套件 4 6 1 / 10⽶ LOT10101102024TPS-AP082010
15⽶∅8缆绳（两端拉绳）套件 4 8 1 / 15⽶ LOT10101102025TPS-AP082015
20⽶∅8缆绳（两端拉绳）套件 4 10 1 / 20⽶ LOT10101102026TPS-AP082020
30⽶∅8缆绳（两端拉绳）套件 4 14 1 / 30⽶ LOT10101102027TPS-AP082030
50⽶∅8缆绳（两端拉绳）套件 4 22 1 / 50⽶ LOT10101102028TPS-AP082050
75⽶∅8缆绳（两端拉绳）套件 4 32 1 / 75⽶ LOT10101102029TPS-AP082075
∅4铝套
9
∅8铝套
铝套
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
TPS-CPK07
TPS-CPK08
LOT40212201007
LOT40212201008
M8锁扣 TPS-CPK09 LOT10102101020
Ø19拉⼒弹簧 TPS-CPK04 LOT10102101011
TPS-RP08005 LOT408011010135⽶
10⽶ TPS-RP08010 LOT40801101014

产品型号
TPS1-2C
订货号
LOT11305101001
TPS1-2C2O LOT10316101002
缆绳套件型号说明
TPS
拉绳开关系列 缆绳跨度：
005:5⽶
010:10⽶
015:15⽶
005− 1
安装⽅式：
1：⼀端拉绳开关
2：两端拉绳开关
AP
套件 020:20⽶
030:30⽶
050:50⽶
075:75⽶
⼯作特性
防爆型，两路常闭
防爆型，两路常闭，两路常开
名称
M4锁扣
序号 型号
⽺⻆螺⺟
1
收紧器
2
Ø14拉⼒弹簧
3
Ø4红⾊缆绳※
4
※红⾊缆绳可选尺⼨：5m/10m/15m/20m/30m/50m/75m（最⼤可选购200m，需定制）
订货号
5
拉绳开关配件选型
图⽚
M16X1.5⾦属防爆电缆接头 AE-16015 LOT40212201004
6
备注
TPS1（防爆型）拉绳开关必须
使⽤⾦属防爆电缆接头
TPS-CPK10 LOT40209101052
TPS-CPK03 LOT10102101009
TPS-CPK02 LOT10102101006
TPS-CPK01 LOT10102101007
TPS-RP005 LOT408011010015⽶
10⽶ TPS-RP010 LOT40801101002
15⽶ TPS-RP015
20⽶ TPS-RP020 LOT40801101004
30⽶ TPS-RP030 LOT40801101005
50⽶ TPS-RP050
75⽶ TPS-RP075 LOT40801101008
LOT40801101003
LOT40801101007
TPS1防爆型拉绳开关
F-23 F-24
拉绳开关轨道滑轮套件 TPS-CPK05 LOT101011020157 带转⻆安装需使⽤轨道滑轮套件
安全知识

08：∅8缆绳
套件清单
套件名称 型号 订货号
5⽶∅4缆绳（⼀端拉绳）套件
锁扣 ⽺⻆螺⺟ 收紧器 拉⼒弹簧 红⾊缆绳
TPS-AP0410054 3 1 1 5⽶ LOT10101102001
10⽶∅4缆绳（⼀端拉绳）套件 4 6 1 1 10⽶ LOT10101102002TPS-AP041010
15⽶∅4缆绳（⼀端拉绳）套件 4 8 1 1 15⽶ LOT10101102003TPS-AP041015
20⽶∅4缆绳（⼀端拉绳）套件 4 10 1 1 20⽶ LOT10101102004TPS-AP041020
30⽶∅4缆绳（⼀端拉绳）套件 4 14 1 1 30⽶ LOT10101102005TPS-AP041030
50⽶∅4缆绳（⼀端拉绳）套件 4 22 1 1 50⽶ LOT10101102006TPS-AP041050
75⽶∅4缆绳（⼀端拉绳）套件 4 32 1 1 75⽶ LOT10101102007TPS-AP041075
5⽶∅4缆绳（两端拉绳）套件 TPS-AP0420054 3 1 / 5⽶ LOT10101102008
10⽶∅4缆绳（两端拉绳）套件 4 6 1 / 10⽶ LOT10101102009TPS-AP042010
15⽶∅4缆绳（两端拉绳）套件 4 8 1 / 15⽶ LOT10101102010TPS-AP042015
20⽶∅4缆绳（两端拉绳）套件 4 10 1 / 20⽶ LOT10101102011TPS-AP042020
30⽶∅4缆绳（两端拉绳）套件 4 14 1 / 30⽶ LOT10101102012TPS-AP042030
50⽶∅4缆绳（两端拉绳）套件 4 22 1 / 50⽶ LOT10101102013TPS-AP042050
75⽶∅4缆绳（两端拉绳）套件 4 32 1 / 75⽶ LOT10101102014TPS-AP042075
5⽶∅8缆绳（⼀端拉绳）套件 TPS-AP0810054 3 1 1 5⽶ LOT10101102016
10⽶∅8缆绳（⼀端拉绳）套件 4 6 1 1 10⽶ LOT10101102017TPS-AP081010
15⽶∅8缆绳（⼀端拉绳）套件 4 8 1 1 15⽶ LOT10101102018TPS-AP081015
20⽶∅8缆绳（⼀端拉绳）套件 4 10 1 1 20⽶ LOT10101102019TPS-AP081020
30⽶∅8缆绳（⼀端拉绳）套件 4 14 1 1 30⽶ LOT10101102020TPS-AP081030
50⽶∅8缆绳（⼀端拉绳）套件 4 22 1 1 50⽶ LOT10101102021TPS-AP081050
75⽶∅8缆绳（⼀端拉绳）套件 4 32 1 1 75⽶ LOT10101102022TPS-AP081075
5⽶∅8缆绳（两端拉绳）套件 TPS-AP0820054 3 1 / 5⽶ LOT10101102023
10⽶∅8缆绳（两端拉绳）套件 4 6 1 / 10⽶ LOT10101102024TPS-AP082010
15⽶∅8缆绳（两端拉绳）套件 4 8 1 / 15⽶ LOT10101102025TPS-AP082015
20⽶∅8缆绳（两端拉绳）套件 4 10 1 / 20⽶ LOT10101102026TPS-AP082020
30⽶∅8缆绳（两端拉绳）套件 4 14 1 / 30⽶ LOT10101102027TPS-AP082030
50⽶∅8缆绳（两端拉绳）套件 4 22 1 / 50⽶ LOT10101102028TPS-AP082050
75⽶∅8缆绳（两端拉绳）套件 4 32 1 / 75⽶ LOT10101102029TPS-AP082075
∅4铝套
9
∅8铝套
铝套
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
TPS-CPK07
TPS-CPK08
LOT40212201007
LOT40212201008
M8锁扣 TPS-CPK09 LOT10102101020
Ø19拉⼒弹簧 TPS-CPK04 LOT10102101011
TPS-RP08005 LOT408011010135⽶
10⽶ TPS-RP08010 LOT40801101014